Et denique quibus in casibus, seu actionibus, & quibus personis juramentum decisorium deferatur? *tr. 4. l. 3. c. 10. ex n. 35. ex p. 213.*

Requisita hujusmodi juramenti quænam? *tr. 4. l. 3. c. 10. n. 82. p. 217.*

Citatus ad animam ad primam usque audientiam spectandus est: *tr. 4. l. 3. c. 10. n. 77. p. 217.*; & si citatus terminum ad deliberandum petat, à iudice concedi debet: *dict. c. 10. num. 72. p. 217.*

Voluntarium juramentum nemo præstare cogitur: *dict. c. 10. n. 74. p. 217.*

Declinatoriam habens apponendam,

jurare non obstringitur: *tr. 4. l. 3. c. 10. n. 83. p. 217.*; nec quando probatio solummodo per instrumentum fieri debet: *ibid. n. 84. p. 217.*

Juramento præstito tres nascuntur actiones, & quænam? *tr. 4. l. 3. c. 10. n. 55. p. 215.*

Quibus hujus juramenti exceptio competat? *tr. 4. l. 3. c. 10. n. 58. p. 215.*; fidei iussoribus, mandatoribus, & pecuniæ constitutæ reis: *ibi n. 59. p. 216.*; patri de peculio, vel de in rem verso prodest juramentum filii: *n. 60.*; procuratoris, aut defensoris domino: *n. 61.* A' correo credendi delatum quando socio prodest, vel nocet? *ibi n. 93. p. 218.*; & quando, nemine deferente, juranti prodest, vel officiat? *n. 96.*; præstitum in una causa, non extenditur ad aliam, nisi correlativæ sint: *ibi n. 97. p. 218.*

Nisi juramentum iudex approbet, pars invita, cui deferretur, jurare non cogitur: *tr. 4. l. 3. c. 10. n. 62. p. 216.*

Unius correorum juramentum, præsertim socii ejusdem societatis, aliis correis nocet: *tr. 4. l. 3. c. 10. n. 57. p. 215.*

Qui ob supervenientes probationes juramentum revocavit, iterum ad illius delationem convolare nequit: *dict. c. 10. n. 63. p. 216.* Post oblatum juramentum per procuratorem generalem revocari nequit: *ibid. n. 66. p. 216.*; confessione jurantis etiam juramentum retractatur: *n. 88. p. 218.*

Juramentum sententiæ declaratoriæ non indiget quò ad jurantem, sed solum quò ad ejus hæredes: *tr. 4. l. 3. c. 10. n. 98. p. 218.*

Semel tantum juratur, nisi causa mutetur: *tr. 4. l. 3. c. 10. n. 99. p. 219.*; & stante justâ recusationis causâ, nullus jurare cogitur: *ibi n. 67. p. 216.*; vel quando ex præsentis statu periculum perjurii subest: *n. 68.*; vel quando super factò alieno juramentum ignorantis deferretur: *n. 69.*; si quidem hæres jurare non obstringitur, nisi informatus sit: *n. 75. p. 217.*; vel quando

do post sententiam defertur: *n.* 70. p. 216.

Referre juramentum reus non cogitur ei, qui in eadem, vel simili causâ perjurus fuit: *tr.* 4. l. 3. c. 10. n. 85. p. 218.; neque habenti contrâ se præsumptionem: *ibid.* n. 86.; nec infami: *n.* 87.; qui per testes probavit, neque subire, neque referre jusjurandum cogitur: *n.* 89.; prodigus pariliter sine curatoris autoritate: *n.* 90.; pariformiter procurator, defensor, & inhabilis ad iudicium: *ibi* n. 91.; pari modo si alio agente perjurium detegi potest: *ibi* n. 92.; similiter habens suam intentionem fundatam: *n.* 101. p. 219.; ita quidem in actione, quæ intentari nequit: *n.* 102.; & similiter emptor actionem de evictione habens: *n.* 103.; idem in causis spiritualibus, in matrimonio dissolvendo, & magnis in causis: *n.* 105.; & etiam in curatore sine minoris mandato: *n.* 106. p. 219.